DATI SUI PAGAMENTI EFFETTUATI NEL 2022 - 3° TRIMESTRE

Aggiornato il 18/10/2022

Numero Pata Capitolo Tipologia di spesa Importo Soggetto beneficiario
Mandato Mandato

1120 04/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.641,74|D'ODORICO ALESSANDRO

1121 04/07/2022 245 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCIE E COMUNI 4.732,00({D'ODORICO ALESSANDRO

1122 04/07/2022 130 UTENZE 299,05|HERA COMM S.R.L.

1123 04/07/2022 250 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA ALTRI SOGGETTI 48.746,69|CROSERA IMPIANTI S.R.L.

1124 04/07/2022 220 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 207.621,25|INNOTEC S.R.L.

1125 04/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 2.247,53|ZANIN DOTT. ING. GIUSEPPE

1126 04/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 5.268,94|STUDIO TECNICO ASSOCIATO APRILIS

1127 04/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 2.442,40|ZANIN DOTT. ING. GIUSEPPE

1128 04/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 5.725,77|STUDIO TECNICO ASSOCIATO APRILIS

1129 04/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 8.529,53[ZANIN DOTT. ING. GIUSEPPE

1130 04/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 19.996,02|STUDIO TECNICO ASSOCIATO APRILIS

1131 06/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 262.644,23|IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A.

1132 06/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.986,21|GPG S.R.L.

1133 06/07/2022 151 NOLEGGI 864,46 LEASE PLAN ITALIAS.P.A.

1133 06/07/2022 151 NOLEGGI 41,98|LEASE PLAN ITALIAS.P.A.

1133 06/07/2022 151 NOLEGGI 41,98|LEASE PLAN ITALIAS.P.A.

1133 06/07/2022 151 NOLEGGI 864,46 |LEASE PLAN ITALIAS.P.A.

1134 06/07/2022 151 NOLEGGI 163,49|LEASYS S.P.A.

1135 06/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.134,26|CASA DEL TRATTORE CAV UFF. G.MARZINOTTO S.R.L.

1136 06/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 425,68|CASA DEL TRATTORE CAV UFF. G.MARZINOTTO S.R.L.

1137 06/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.671,40|CASA DEL TRATTORE CAV UFF. G.MARZINOTTO S.R.L.

1138 06/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 6.710,00|CASA DEL TRATTORE CAV UFF. G.MARZINOTTO S.R.L.

1139 06/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 272,41|CASA DEL TRATTORE CAV UFF. G.MARZINOTTO S.R.L.

1139 06/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 182,95|CASA DEL TRATTORE CAV UFF. G.MARZINOTTO S.R.L.

1140 06/07/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 600|LICEO XXV APRILE

1141 06/07/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 60|GIEMME SNC DI GUERRA GIUSEPPE & C.

1142 06/07/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 85,5|MILAN LEONARDO

1143 06/07/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 504|LOCANDA AL PIAVE

1144 06/07/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 507,52|ZAGHI ANDREA

1145 06/07/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 219,6|SEBACH S.P.A.

1146 06/07/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 5.551,00|MARCO MAZZON - SOUND & LIGHTS

1147 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.826,77|STUDIO LEGALE AVVOCATO PETRA GIACOMINI

1148 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.377,36(STUDIO LEGALE AVVOCATO PETRA GIACOMINI

1149 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.303,40|STUDIO LEGALE AVVOCATO PETRA GIACOMINI

1150 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.801,01|STUDIO LEGALE AVVOCATO PETRA GIACOMINI

1151 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 483,56 A.R.P.A.V. AZIENDA REGIONALE PER LA PREVENZIONE E PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL VENETO

1152 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 338,23 A.R.P.A.V. AZIENDA REGIONALE PER LA PREVENZIONE E PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL VENETO

1153 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 318,13 A.R.P.A.V. AZIENDA REGIONALE PER LA PREVENZIONE E PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL VENETO

1154 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 244,27 A.R.P.A.V. AZIENDA REGIONALE PER LA PREVENZIONE E PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL VENETO

1155 08/07/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 3.416,00|PRO.TECNO. S.R.L.

1156 08/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 18.190,04|CHIURLO S.R.L.

1157 08/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 483,12 |OFFICINE BOZZA S.R.L.

1158 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.986,48|GEMINI SRL GLOBAL SERVICE

1158 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.986,48|GEMINI SRL GLOBAL SERVICE

1159 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.986,66|GEMINI SRL GLOBAL SERVICE

1159 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.986,66|GEMINI SRL GLOBAL SERVICE

1160 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 567,3|GEMINI SRL GLOBAL SERVICE

1160 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.165,10|GEMINI SRL GLOBAL SERVICE

1161 08/07/2022 143 ASSICURAZIONI 162|ARIOSTEA BROKER SRL

1162 08/07/2022 143 ASSICURAZIONI 413|ARIOSTEA BROKER SRL

1163 08/07/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 945|MILAN VINCENZO

1164 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.390,80|NORD EST SYSTEMS S.R.L.

1165 08/07/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 45|FARMACIA FABRONI DOTT.GERARDO

1165 08/07/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 30{FARMACIA FABRONI DOTT.GERARDO

1165 08/07/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 105[FARMACIA FABRONI DOTT.GERARDO

1165 08/07/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 45|FARMACIA FABRONI DOTT.GERARDO

1166 08/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 185,44|GEROLIN SECONDIANO S.N.C. DI GEROLIN S. & C.

1166 08/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.187,61|GEROLIN SECONDIANO S.N.C. DI GEROLIN S. & C.

1166 08/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 80,79|GEROLIN SECONDIANO S.N.C. DI GEROLIN S. & C.

1167 08/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 207,41|GEROLIN SECONDIANO S.N.C. DI GEROLIN S. & C.

1168 08/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 227,87|GEROLIN SECONDIANO S.N.C. DI GEROLIN S. & C.

1169 08/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.440,99|GEROLIN SECONDIANO S.N.C. DI GEROLIN S. & C.

1170 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 234,85|OFFICINE FVG SRL

1170 08/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 234,85|OFFICINE FVG SRL

1171 08/07/2022 265 MANUTENZIONE DI FABBRICATI 579,5|SCHINDLER S.P.A.

1172 11/07/2022 160 IMPOSTE E TASSE 43.762,00|REGIONE VENETO

1173 11/07/2022 100 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 731|REGIONE VENETO

1174 11/07/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 2.410,43|FONDO PENSIONE AGRIFONDO

1175 11/07/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 3.200,49|FONDO PENSIONE AGRIFONDO

1176 11/07/2022 440 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI 532|FILBI - UIL

1177 11/07/2022 440 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI 1.222,20|FAl - CISL

1178 11/07/2022 440 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI 1.723,40|FLAI - CGIL

1179 11/07/2022 440 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI 240|FEDERMANAGER - SINDICOB

1180 11/07/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 4.231,50(FIS - FONDO INTEGRATIVO SANITARIO DIPENDENTI CONSORTILI

1181 11/07/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 4.231,50(FIS - FONDO INTEGRATIVO SANITARIO DIPENDENTI CONSORTILI

1182 11/07/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 5.280,00 ﬁgggé;ﬁNDo DIASSISTENZA PER | DIRIGENTI DI AZIENDE

1183 11/07/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 1.896,00 ﬁgggé;ﬁNDo DIASSISTENZA PER | DIRIGENTI DI AZIENDE

1184 11/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 427|CROSERA IMPIANTI S.R.L.

1185 11/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.456,87|CROSERA IMPIANTI S.R.L.

1186 11/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 319,57|CROSERA IMPIANTI S.R.L.

1187 11/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 428,22 |CROSERA IMPIANTI S.R.L.

1187 11/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 475,54|CROSERA IMPIANTI S.R.L.

1187 11/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 125,62|CROSERA IMPIANTI S.R.L.

1187 11/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 530,68|CROSERA IMPIANTI S.R.L.




Numero Data Capitolo Tipologia di spesa Importo Soggetto beneficiario
Mandato Mandato

1187 11/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.976,83|CROSERA IMPIANTI S.R.L.

1188 11/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 10.690,56 CROSERA IMPIANTI S.R.L.

1189 11/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 4.539,13|CROSERA IMPIANTI S.R.L.

1190 11/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.382,52|EL-FO S.P.A.

1191 11/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.561,42|EL-FO S.P.A.

1192 11/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.795,76|ECO-SERVICE S.R.L.

1193 11/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 9.602,38ECO-SERVICE S.R.L.

1194 11/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.173,18|VIALE VALTER

1195 12/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 44.117,01|/INGEGNERIA 2P E ASSOCIATI S.R.L.

1196 12/07/2022 220 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 4.355,40(MARSONETTO GABRIELE

1197 12/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 273,18|KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

1198 12/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 101,68|KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A.

1199 12/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 212,28|TINET S.R.L.

1200 12/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.209,24|TINET S.R.L.

1201 12/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 312,41|TINET S.R.L.

1202 12/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 541,68|TINET S.R.L.

1203 12/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 541,68|TINET S.R.L.

1204 12/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 695,4|TINET S.R.L.

1205 12/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 520,76|TINET S.R.L.

1206 12/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 291,76|TINET S.R.L.

1207 12/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.194,40|TINET S.R.L.

1208 12/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 159,8|TINET S.R.L.

1209 12/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 220,5|TINET S.R.L.

1210 12/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 264,82 |TINET S.R.L.

1211 12/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 329,4|TINET S.R.L.

1212 13/07/2022 151 NOLEGGI 227,52|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1213 13/07/2022 151 NOLEGGI 1.826,95|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1214 13/07/2022 151 NOLEGGI 447,42 |ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1215 13/07/2022 151 NOLEGGI 447,42 |ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1216 13/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 130|LEGISLAZIONE TECNICA S.R.L.

1217 13/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 80|IL VERDE EDITORIALE S.R.L.

1218 13/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.228,26|WOLTERS KLUWER ITALIAS.R.L.

1218 13/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.228,26|WOLTERS KLUWER ITALIAS.R.L.

1219 13/07/2022 143 ASSICURAZIONI 767,81|ARIOSTEA BROKER SRL

1220 13/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 9.542,86(DE GOTZEN ANDREA

1221 13/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 5.138,46|ZORBA STEFANO

1222 13/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 9.153,31|DE GOTZEN ANDREA

1223 13/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 6.360,76|ANGELUCCI ANTONIO

1224 13/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 8.534,16|ELITE CONSULTING SRL

1225 13/07/2022 220 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 3.240,92|PAGANI CESA NICOLA

1226 13/07/2022 220 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 2.746,72|PAGANI CESA NICOLA

1227 13/07/2022 220 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 762,57|VORLICEK PIER ANDREA

1228 13/07/2022 220 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 646,29|VORLICEK PIER ANDREA

1229 13/07/2022 220 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 2.287,71|MARCHESIN MICHELE

1230 13/07/2022 220 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 1.938,86|MARCHESIN MICHELE

1231 13/07/2022 220 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 12.773,01|INGEGNERIA 2P E ASSOCIATI S.R.L.

1232 13/07/2022 220 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 10.825,29|INGEGNERIA 2P E ASSOCIATI S.R.L.

1233 18/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.000,00|POSTE ITALIANE S.P.A.

1234 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 237,9|NOSELLA DANTE S.P.A.

1235 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 183,09|NOSELLA DANTE S.P.A.

1235 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 798,6|NOSELLA DANTE S.P.A.

1236 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 378,63|UTILMECCANICA COMMERCIALE S.R.L.

1237 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 107,45|UTILMECCANICA COMMERCIALE S.R.L.

1238 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 101,11|UTILMECCANICA COMMERCIALE S.R.L.

1239 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 707,75|UTILMECCANICA COMMERCIALE S.R.L.

1240 18/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 78,3|CENTRO REVISIONI 2A DI DORATIOTTO ANDREA E ALESSIO S.N.C.

1241 18/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 340,38|ZIFATINI ANTONIO E FRANCESCO S.N.C.

1242 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 42,9|TECNOILS.R.L.

1243 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 4.187,04(TECNOIL S.R.L.

1244 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 292,8| TERGAS S.R.L.

1244 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 188,37|TERGAS S.R.L.

1244 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 104,31|TERGAS S.R.L.

1245 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 463,6|TERGAS S.R.L.

1246 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 621,47|BONAVENO GIANFRANCO & C. S.N.C.

1247 18/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.854,62(F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.

1248 18/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 2.026,04|F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.

1249 18/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.037,49|F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.

1249 18/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.301,13|F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.

1250 18/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 694,3|F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.

1251 19/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 610|AGENZIA COMINOTTO DI GIOVANNI COMINOTTO & C. S.N.C.

1252 19/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 81,72|AGENZIA COMINOTTO DI GIOVANNI COMINOTTO & C. S.N.C.

1253 19/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 2.945,52|GALASSIA INTERIOR DESIGN S.R.L.

1254 19/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 468.556,35|ADRIACOS S.R.L.

1255 19/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 19.950,00{COSTANTINI GIANNI SAS

1255 19/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 28.500,00|COSTANTINI GIANNI SAS

1256 19/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 24.586,00{CONTE MORENO & C. SCAVI SAS

1256 19/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 39.067,80[{CONTE MORENO & C. SCAVI SAS

1257 19/07/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 13.418,55|E.N.P.A.L.A.

1258 19/07/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 6.895,63|E.N.P.A.L.A.

1259 19/07/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 39.515,38(E.N.P.A.LA.

1260 19/07/2022 165 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 7.286,74|E.N.P.A.L.A.

1261 19/07/2022 165 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 1.966,00|E.N.P.A.LA.

1262 19/07/2022 440 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI 305|SIGLAS.R.L.

1263 19/07/2022 420 RITENUTE ERARIALI 128.130,80|ENTI DIVERSI : ERARIO - REGIONI - COMUNI

1264 19/07/2022 420 RITENUTE ERARIALI 7.016,29|ENTI DIVERSI : ERARIO - REGIONI - COMUNI

1265 19/07/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 99.100,01|I.N.P.S.

1266 19/07/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 36.285,99(I.N.P.S.

1267 19/07/2022 100 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 1.531,32|I.N.P.S.

1268 19/07/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 765,68|I.N.P.S.

1269 19/07/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 350,11(I.N.P.D.A.P. - GESTIONE EX E.N.P.D.E.P.

1270 19/07/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 55,54]|1.N.P.D.A.P. - GESTIONE EX E.N.P.D.E.P.
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1271 19/07/2022 470 ALTRE PARTITE DI GIRO 196.804,87|ENTI DIVERSI : ERARIO - REGIONI - COMUNI

1272 19/07/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 2.854,80|EVOMATIC S.R.L.

1273 19/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 329,4|EVOMATIC S.R.L.

1274 19/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 64,66|EVOMATIC S.R.L.

1275 19/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.073,60|IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A.

1276 19/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 99,43|BOER S.A.S. DI BOER LUCA & C.

1277 19/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 63,89|BOER S.A.S. DI BOER LUCA & C.

1278 19/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 76,65|BOER S.A.S. DI BOER LUCA & C.

1279 20/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 160,21|SHARP ELECTRONICS ITALIAS.P.A.

1280 20/07/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 315,54|AUDIO INNOVAS.R.L.

1281 20/07/2022 105 SPESE DI RAPPRESENTANZA 207,4|WATER TIME IL BOCCIONE S.R.L.

1282 20/07/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 1.250,70|ZANUSSO S.N.C. DI ZANUSSO LUCA, MATTEO & C.

1283 20/07/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 13.910,27 |EDENRED ITALIA SRL

1284 20/07/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 5.721,35|STUDIO LEGALE AVVOCATO PETRA GIACOMINI

1285 20/07/2022 255 SPESE PER ESECUZIONE OPERE OBBLIGATORIE DI COMPETENZA PRIVATA 518,5|DAMA SNC DI MAGAGNIN DANIELA & C.

1286 20/07/2022 255 SPESE PER ESECUZIONE OPERE OBBLIGATORIE DI COMPETENZA PRIVATA 1.918,45|DAMA SNC DI MAGAGNIN DANIELA & C.

1287 20/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 520|DAMA SNC DI MAGAGNIN DANIELA & C.

1288 20/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 919,6|DAMA SNC DI MAGAGNIN DANIELA & C.

1289 20/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 10.620,10|BOEM MICHELE

1290 20/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.518,90|BOEM MICHELE

1291 20/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 28.994,52|BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI

1292 21/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 516,43|RE ALDO & C. SRL

1292 21/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 2.759,27|RE ALDO & C. SRL

1293 21/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 852,21|RE ALDO & C. SRL

1294 21/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 10.507,92|RE ALDO & C. SRL

1295 21/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 9.760,00(RE ALDO & C. SRL

1296 21/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 22.303,50(RE ALDO & C. SRL

1296 21/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 292,8|RE ALDO & C. SRL

1296 21/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 376,55|RE ALDO & C. SRL

1297 21/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.258,79(EL-FO S.P.A.

1298 21/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 16.298,29(EL-FO S.P.A.

1299 21/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 673,72|EL-FO S.P.A.

1300 21/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 79.110,63|EL-FO S.P.A.

1301 21/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.946,07|EL-FO S.P.A.

1302 21/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 10.000,00|ABORDI MARCO

1303 21/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 402|ABORDI MARCO

1304 21/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 6.543,25|INGEGNERIA 2P E ASSOCIATI S.R.L.

1305 21/07/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 4.251,77 [INGEGNERIA 2P E ASSOCIATI S.R.L.

1306 21/07/2022 220 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 3.416,00|DIEGO MALVESTIO E C. S.N.C.

1307 21/07/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 15|CENTRO DI MEDICINA S.P.A.

1307 21/07/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 15|CENTRO DI MEDICINA S.P.A.

1308 21/07/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 15|CENTRO DI MEDICINA S.P.A.

1308 21/07/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 15|CENTRO DI MEDICINAS.P.A.

1308 21/07/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 15|CENTRO DI MEDICINA S.P.A.

1308 21/07/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 15|CENTRO DI MEDICINAS.P.A.

1308 21/07/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 15|CENTRO DI MEDICINAS.P.A.

1309 21/07/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 112|G.M. SERVICE SRL

1310 22/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 849,39(STAHLGRUBER - B.M. S.R.L.

1311 22/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.410,56|STAHLGRUBER - B.M. S.R.L.

1312 22/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 2.230,01|STAHLGRUBER - B.M. S.R.L.

1312 22/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 197,64 |STAHLGRUBER - B.M. S.R.L.

1313 22/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 18.000,00{MORETTO CAR SERVICE S.R.L.

1314 22/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 128,82|MORETTO CAR SERVICE S.R.L.

1314 22/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 162,17|MORETTO CAR SERVICE S.R.L.

1314 22/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 151,56|MORETTO CAR SERVICE S.R.L.

1314 22/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 180,19|MORETTO CAR SERVICE S.R.L.

1315 22/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 36,6|SACCON GOMME

1316 22/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 2.612,02|FIRE DI GUADAGNIN PATRIZIO

1317 22/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.647,00|VISAS.P.A.

1318 22/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 833,87[NILS AG SPA

1319 22/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 295,84 CENPI S.C.R.L. - CONSORZIO EUROPEO DI NORMALIZZAZIONE E

PREVENZIONE INFORTUNI

1320 23/07/2022 130 UTENZE 16,75[NOVA AEG S.P.A.

1320 23/07/2022 130 UTENZE 6,07[NOVA AEG S.P.A.

1320 23/07/2022 130 UTENZE 40,44|NOVA AEG S.P.A.

1321 23/07/2022 130 UTENZE 1.786,10|NOVA AEG S.P.A.

1321 23/07/2022 130 UTENZE 22,77|NOVA AEG S.P.A.

1321 23/07/2022 130 UTENZE 36,3[NOVA AEG S.P.A.

1321 23/07/2022 130 UTENZE 12,37([NOVA AEG S.P.A.

1321 23/07/2022 130 UTENZE 117,72|NOVA AEG S.P.A.

1322 23/07/2022 130 UTENZE 60,65|NOVA AEG S.P.A.

1322 23/07/2022 130 UTENZE 849,55[NOVA AEG S.P.A.

1322 23/07/2022 130 UTENZE 233,54|NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 36,69|NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 740,5|NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 251,63|NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 11,29(NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 21.395,69|NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 246,46 NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 4.004,84[NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 43,16|NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 94|NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 15,79(NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 256,3|NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 11,25(NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 1.776,47|NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 6,05[NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 2.370,78| NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 266,94|NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 42,57|NOVA AEG S.P.A.

1323 23/07/2022 130 UTENZE 28,16|NOVA AEG S.P.A.




Numero Data Capitolo Tipologia di spesa Importo Soggetto beneficiario
Mandato Mandato
1323 23/07/2022 130 UTENZE 4.119,34[NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 407,1|NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 1.485,15|NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 13,43[NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 560,32|NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 2,18 NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 23,17|NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 3.078,25|NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 32,62|NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 55,39|NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 29,52|NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 29,52|NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 22,42|NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 2.128,86|NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 151,32|NOVA AEG S.P.A.
1323 23/07/2022 130 UTENZE 2,43|[NOVA AEG S.P.A.
1324 23/07/2022 130 UTENZE 11,88 NOVA AEG S.P.A.
1324 23/07/2022 130 UTENZE 6.648,81|NOVA AEG S.P.A.
1324 23/07/2022 130 UTENZE 876,48 NOVA AEG S.P.A.
1324 23/07/2022 130 UTENZE 15,49(NOVA AEG S.P.A.
1324 23/07/2022 130 UTENZE 32.894,71|NOVA AEG S.P.A.
1324 23/07/2022 130 UTENZE 99,61|NOVA AEG S.P.A.
1324 23/07/2022 130 UTENZE 290,4|NOVA AEG S.P.A.
1324 23/07/2022 130 UTENZE 536,45|NOVA AEG S.P.A.
1324 23/07/2022 130 UTENZE 1.113,77|NOVA AEG S.P.A.
1324 23/07/2022 130 UTENZE 1.155,87|NOVA AEG S.P.A.
1324 23/07/2022 130 UTENZE 533,72|NOVA AEG S.P.A.
1324 23/07/2022 130 UTENZE 3.028,48| NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 635,62|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 25,7NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 1.248,61|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 7|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 952,51|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 1.025,08|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 1.266,72|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 1.582,33|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 2.727,A4|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 200,95|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 1.262,75|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 7,77|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 35,52|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 37,55|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 907,31|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 297,37|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 44,79|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 454,93[NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 136,28|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 2,18 NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 18,56[NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 11,29(NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 434,78 NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 7,8|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 1.579,72|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 1.873,81|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 19.640,27NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 1.442,52|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 12,08(NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 266,71|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 1.238,84|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 10,65[NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 10,19(NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 441,19NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 2.376,31|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 194,76|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 896,85[NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 29,52|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 1.043,96|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 54,03|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 3.815,04|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 6.538,87|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 1.080,64|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 125,93|NOVA AEG S.P.A.
1325 23/07/2022 130 UTENZE 29,52|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 406,44[NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 814,88 NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 269,3|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 109,09|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 803,3|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 2.439,67|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 9,55[NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 665,05|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 886,14[NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 419,17[NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 40,6|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 513,03|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 216,08 NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 221,78 NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 2.101,99|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 21|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 1.013,06|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 225,91|NOVA AEG S.P.A.




Numero Data Capitolo Tipologia di spesa Importo Soggetto beneficiario
Mandato Mandato
1326 23/07/2022 130 UTENZE 1.370,84|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 3.764,94|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 810,84[NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 25,72|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 45,03|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 22(NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 1.672,66|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 833,28 NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 44,37|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 61,08/ NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 37,82|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 1.877,72|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 29,52|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 29,52|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 36,28/ NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 4.049,84[NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 9,55|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 45,46|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 1.461,24|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 133,35|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 9,55|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 9,55|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 508,94|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 319,54|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 10,45(NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 1.259,32|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 1.436,46|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 357,45|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 170,08/ NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 1.504,58|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 225,27|NOVA AEG S.P.A.
1326 23/07/2022 130 UTENZE 1.508,44|NOVA AEG S.P.A.
1327 25/07/2022 110 RETRIBUZIONI LORDE 188.594,99|DIPENDENTI E PENSIONATI
1328 25/07/2022 110 RETRIBUZIONI LORDE 10.042,06|DIPENDENTI E PENSIONATI
1329 25/07/2022 110 RETRIBUZIONI LORDE 92.498,09|DIPENDENTI E PENSIONATI
1330 25/07/2022 110 RETRIBUZIONI LORDE 45,72|DIPENDENTI E PENSIONATI
1331 25/07/2022 420 RITENUTE ERARIALI 82.157,00|DIPENDENTI E PENSIONATI
1332 25/07/2022 470 ALTRE PARTITE DI GIRO 10.094,78 |DIPENDENTI E PENSIONATI
1333 25/07/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 2.217,00(DIPENDENTI E PENSIONATI
1334 25/07/2022 112 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.319,03|DIPENDENTI E PENSIONATI
1335 25/07/2022 470 ALTRE PARTITE DI GIRO 3.981,20|DIPENDENTI E PENSIONATI
1336 25/07/2022 100 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 1.836,00|/AMMINISTRATORI DIVERSI
1337 25/07/2022 100 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 964|AMMINISTRATORI DIVERSI
1338 25/07/2022 130 UTENZE -105,92|ACEL ENERGIE SRL UNIPERSONALE
1338 25/07/2022 130 UTENZE -105,92|ACEL ENERGIE SRL UNIPERSONALE
1338 25/07/2022 130 UTENZE -105,92|ACEL ENERGIE SRL UNIPERSONALE
1338 25/07/2022 130 UTENZE 308,23|ACEL ENERGIE SRL UNIPERSONALE
1338 25/07/2022 130 UTENZE 308,23|ACEL ENERGIE SRL UNIPERSONALE
1339 25/07/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 751,74|ASS.R.L.
1340 25/07/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 518,5|ASS.R.L.
1341 25/07/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 194,5(HOTEL RESORT S.R.L.
1342 25/07/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 305,52|DE FAVERI SNC (HOTEL FORTE DEL 48)
1343 25/07/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 1.195,50|LOCANDA AL PIAVE
1344 25/07/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 700|ANTEFERMA EDIZIONI S.R.L.
1345 25/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.342,00|GPIS.P.A.
1346 25/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.189,99|SMES.P.A.
1347 25/07/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 956,52(SME S.P.A.
1348 26/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 8.370,37|CHIURLO S.R.L.
1348 26/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 19.974,04|CHIURLO S.R.L.
1349 26/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 4.045,52(CHIURLO S.R.L.
1350 26/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 63,44|Z.A.1.S.R.L.
1351 26/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.021,86|Z.A.l.S.R.L.
1351 26/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.021,86|Z.A.l.S.R.L.
1352 26/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.851,14|Z.A.l.S.R.L.
1353 27/07/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 162,75(FIS - FONDO INTEGRATIVO SANITARIO DIPENDENTI CONSORTILI
1354 27/07/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 162,75(FIS - FONDO INTEGRATIVO SANITARIO DIPENDENTI CONSORTILI
1355 27/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 364,45|COLORIFICIO POSTUMIA SNC
1356 27/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 659,25|COLORIFICIO POSTUMIA SNC
1357 27/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 420,9|PRESOTTO S.R.L.
1358 27/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 7.108,60|ENERGREEN S.P.A.
1359 27/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 567,51|ENERGREEN S.P.A.
1360 27/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 299,16|HUNEXT SOFTWARE S.R.L.
1360 27/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 299,16|HUNEXT SOFTWARE S.R.L.
1361 27/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 587,92|HUNEXT SOFTWARE S.R.L.
1361 27/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 587,92|HUNEXT SOFTWARE S.R.L.
1362 27/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 292,8|HUNEXT SOFTWARE S.R.L.
1362 27/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 292,8|HUNEXT SOFTWARE S.R.L.
1363 27/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.281,80|ADB INFORMATICA
1364 27/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 384,3|NETECH S.R.L.
1365 27/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 486,06 (PROCED S.R.L
1366 27/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 219,6|ZULIANI ELVIO SRL
1367 27/07/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 97,6|ZULIANI ELVIO SRL
1368 28/07/2022 160 IMPOSTE E TASSE 350,17|VERITAS S.P.A.
1369 28/07/2022 160 IMPOSTE E TASSE 94,82 |VERITAS S.P.A.
1370 28/07/2022 160 IMPOSTE E TASSE 149,85|VERITAS S.P.A.
1371 28/07/2022 160 IMPOSTE E TASSE 231,02|VERITAS S.P.A.
1372 30/07/2022 130 UTENZE 387,86|VERITAS S.P.A.
1372 30/07/2022 130 UTENZE 264,55|VERITAS S.P.A.
1372 30/07/2022 130 UTENZE 61,84 |VERITAS S.P.A.
1372 30/07/2022 130 UTENZE 23,59|VERITAS S.P.A.
1372 30/07/2022 130 UTENZE 17,92|VERITAS S.P.A.




Numero Data Capitolo Tipologia di spesa Importo Soggetto beneficiario
Mandato Mandato
1372 30/07/2022 130 UTENZE 17,63|VERITAS S.P.A.
1372 30/07/2022 130 UTENZE 35,23|VERITAS S.P.A.
1373 30/07/2022 130 UTENZE 38,59|VERITAS S.P.A.
1373 30/07/2022 130 UTENZE 27,05|VERITAS S.P.A.
1373 30/07/2022 130 UTENZE 5,87|VERITAS S.P.A.
1373 30/07/2022 130 UTENZE 2,05(VERITAS S.P.A.
1373 30/07/2022 130 UTENZE 1,49|VERITAS S.P.A.
1373 30/07/2022 130 UTENZE 1,45|VERITAS S.P.A.
1373 30/07/2022 130 UTENZE 3,21|VERITAS S.P.A.
1374 30/07/2022 130 UTENZE 85,54 |VERITAS S.P.A.
1375 30/07/2022 130 UTENZE 26,13|VERITAS S.P.A.
1376 30/07/2022 130 UTENZE 178,86|VERITAS S.P.A.
1377 30/07/2022 130 UTENZE 11,29(LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.
1377 30/07/2022 130 UTENZE 15,35(LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.
1378 30/07/2022 130 UTENZE 1,13|LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.
1378 30/07/2022 130 UTENZE 1,54(LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.
1379 30/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 7.692,11|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING
1380 30/07/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.692,26|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING
1381 30/07/2022 130 UTENZE 38,65|ACEL ENERGIE SRL UNIPERSONALE
1382 30/07/2022 130 UTENZE 1,93|ACEL ENERGIE SRL UNIPERSONALE
1383 30/07/2022 130 UTENZE 44,1|ASCOTRADE S.P.A.
1384 30/07/2022 130 UTENZE 2,21|ASCOTRADE S.P.A.
1385 30/07/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 75,91|PIXARTPRINTING SPA
1386 30/07/2022 104 ALTRE SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 30|ELE S.P.A. (HOTEL SHERATON)
1387 30/07/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 40|ELE S.P.A. (HOTEL SHERATON)
1388 30/07/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 10,55[CAMELIA S.R.L.
1389 03/08/2022 250 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA ALTRI SOGGETTI 10.076,04|HOOK SERVICE SRL
1390 03/08/2022 250 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA ALTRI SOGGETTI 12.615,96|HOOK SERVICE SRL
1391 03/08/2022 250 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA ALTRI SOGGETTI 7.920,03|CROSERA IMPIANTI S.R.L.
1392 03/08/2022 250 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA ALTRI SOGGETTI 854,33|CROSERA IMPIANTI S.R.L.
1393 03/08/2022 245 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCIE E COMUNI 1.518,90|/GEOLOGIA TECNICA S.A.S.
1394 03/08/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 5.124,00|CICUTO DENIS
1395 03/08/2022 250 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA ALTRI SOGGETTI 3.172,00|IANDELLI NICCOLO'
1396 03/08/2022 250 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA ALTRI SOGGETTI 3.552,64| MARCHESIN MICHELE
1397 04/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 80,41|TELECOM ITALIAS.P.A.
1398 04/08/2022 130 UTENZE 416|TELECOM ITALIAS.P.A.
1399 04/08/2022 130 UTENZE 5.157,44|TELECOM ITALIAS.P.A.
1400 05/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 384,72|TELECOM ITALIAS.P.A.
1401 05/08/2022 130 UTENZE 32,46 |TELECOM ITALIAS.P.A.
1402 05/08/2022 130 UTENZE 1.803,67|TELECOM ITALIAS.P.A.
1403 05/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 450,42 (SACCON GOMME
1403 05/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 317,2|SACCON GOMME
1403 05/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 136,64|SACCON GOMME
1404 05/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 513,23|CAPPELLOZZA RICAMBI S.R.L.
1404 05/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.433,57|CAPPELLOZZA RICAMBI S.R.L.
1405 05/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.375,39|CAPPELLOZZA RICAMBI S.R.L.
1405 05/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 2.951,86|CAPPELLOZZA RICAMBI S.R.L.
1406 05/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 204,59|AGRIGARDEN S.R.L.
1407 05/08/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.140,09|AGRIGARDEN S.R.L.
1408 05/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 511,57|AGRIGARDEN S.R.L.
1408 05/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 511,57|AGRIGARDEN S.R.L.
1409 05/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 103,88|AGRIGARDEN S.R.L.
1410 08/08/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 7.400,00|NOVELLO ELISABETTA
1410 08/08/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 7.400,00|NOVELLO ELISABETTA
1411 08/08/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 2.970,00|ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO DELLE ARANCE
1412 08/08/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 3.410,00|ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO DELLE ARANCE
1413 08/08/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 500.217,76|F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.
1414 08/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 6.900,00| NAUTICA COMPARATO S.R.L.
1415 08/08/2022 160 IMPOSTE E TASSE 22.334,00|REGIONE VENETO
1416 08/08/2022 100 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 238|REGIONE VENETO
1417 10/08/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE -43,52|EDENRED ITALIA SRL
1417 10/08/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 11.670,24 |EDENRED ITALIA SRL
1418 10/08/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 2.200,00|TEATRO DELL'OSSO
1419 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 274,5|AXITEAS.P.A.
1420 10/08/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 67,59|BATTISTELLA SNC DI PIZZATO FRANCESCO & C.
1421 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 89,67|BATTISTELLA SNC DI PIZZATO FRANCESCO & C.
1422 10/08/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 7.740,90|CYNERGI SRL
1423 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.006,89|RINALDINGROUP S.R.L.
1424 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 264,74|ELETTROFFICINA PAPAIT S.R.L.
1425 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 422,12 |ELETTROFFICINA PAPAIT S.R.L.
1426 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 426,39|ELETTROFFICINA PAPAIT S.R.L.
1427 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 290,97 |ELETTROFFICINA PAPAIT S.R.L.
1428 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.817,80|TECNO LAM SRL
1429 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 300,78|FLUIDPRESS2 S.R.L.
1430 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 99,5|FLUIDPRESS2 S.R.L.
1430 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 82,84 |FLUIDPRESS2 S.R.L.
1431 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 570,84|OFFICINA MECCANICA BALDO DI BALDO LUCA
1432 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 163,6|OFFICINA MECCANICA BALDO DI BALDO LUCA
1433 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 849,12 |OFFICINA MECCANICA BALDO DI BALDO LUCA
1434 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 383,08|OFFICINA MECCANICA BALDO DI BALDO LUCA
1435 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.159,00|A.F. PETROLI SPA
1436 10/08/2022 265 MANUTENZIONE DI FABBRICATI 122[ANGELO ZADRO SAS
1437 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 109,86|NOSELLA DANTE S.P.A.
1437 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 127,53|NOSELLA DANTE S.P.A.
1438 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 12,4|{GAION AGRICOLTURA S.A.S. DI ANNA COSTANTIN & C.
1438 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 76,49|GAION AGRICOLTURA S.A.S. DI ANNA COSTANTIN & C.
1438 10/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 76,49|GAION AGRICOLTURA S.A.S. DI ANNA COSTANTIN & C.
1439 10/08/2022 250 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA ALTRI SOGGETTI 2.194,78|LEICA GEOSYSTEMS S.P.A.
1440 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.830,00|QUIDEM S.R.L.
1441 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 878,4|ICONAS.R.L.
1442 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 97,6|REGIONE DEL VENETO - GIUNTA REGIONALE
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1443 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 40,87|PORTO EXPRESS DI SEGATTO ALBERTO

1444 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 27,4|POSTE ITALIANE S.P.A.

1444 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1,34|POSTE ITALIANE S.P.A.

1444 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 20,33|POSTE ITALIANE S.P.A.

1444 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 42,15|POSTE ITALIANE S.P.A.

1444 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2,21|POSTE ITALIANE S.P.A.

1444 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 13,4|POSTE ITALIANE S.P.A.

1444 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 10,7|POSTE ITALIANE S.P.A.

1444 10/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1,09|POSTE ITALIANE S.P.A.

1445 11/08/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 7.232,16|INGEGNERIA 2P E ASSOCIATI S.R.L.

1446 11/08/2022 250 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA ALTRI SOGGETTI 361,57|CANEVAROLO ALDO

1447 17/08/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.204,20|FONDO PENSIONE AGRIFONDO

1448 17/08/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 1.598,09|FONDO PENSIONE AGRIFONDO

1449 17/08/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 6.622,64|E.N.P.A.LA.

1450 17/08/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 3.418,75|E.N.P.A.L.A.

1451 17/08/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 19.964,33|E.N.P.A.L.A.

1452 17/08/2022 165 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 993|E.N.P.A.LA.

1453 17/08/2022 440 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI 305|SIGLAS.R.L.

1454 17/08/2022 150 FITTI PASSIVI IMMOBILI 3.181.82 ANBI VENETO - UNIONE REGIONALE CONSORZI DI GESTIONE E

TUTELA DEL TERRITORIO E ACQUE IRRIGUE

1455 17/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 17.348,64|RE ALDO & C. SRL

1456 17/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 16.000,00(RE ALDO & C. SRL

1457 17/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 21.960,00|BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI

1458 17/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.496,90|BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI

1459 17/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.474,16|BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI

1460 17/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.956,40(F.LLI STANGHERLIN S.R.L.

1461 22/08/2022 110 RETRIBUZIONI LORDE 183.024,77|DIPENDENTI E PENSIONATI

1462 22/08/2022 110 RETRIBUZIONI LORDE 8.307,32|DIPENDENTI E PENSIONATI

1463 22/08/2022 110 RETRIBUZIONI LORDE 91.092,87|DIPENDENTI E PENSIONATI

1464 22/08/2022 110 RETRIBUZIONI LORDE 45,73|DIPENDENTI E PENSIONATI

1465 22/08/2022 420 RITENUTE ERARIALI 22.091,00|DIPENDENTI E PENSIONATI

1466 22/08/2022 112 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.699,24|DIPENDENTI E PENSIONATI

1467 22/08/2022 470 ALTRE PARTITE DI GIRO 3.981,20|DIPENDENTI E PENSIONATI

1468 22/08/2022 100 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 1.836,00|/AMMINISTRATORI DIVERSI

1469 22/08/2022 100 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 964|AMMINISTRATORI DIVERSI

1470 23/08/2022 130 UTENZE 6,07[NOVA AEG S.P.A.

1470 23/08/2022 130 UTENZE 43,71|NOVA AEG S.P.A.

1470 23/08/2022 130 UTENZE 18,37[NOVA AEG S.P.A.

1471 23/08/2022 130 UTENZE 3.672,36|NOVA AEG S.P.A.

1471 23/08/2022 130 UTENZE 1.771,04|NOVA AEG S.P.A.

1471 23/08/2022 130 UTENZE 226,65|NOVA AEG S.P.A.

1471 23/08/2022 130 UTENZE 34,65|NOVA AEG S.P.A.

1471 23/08/2022 130 UTENZE 40,31|NOVA AEG S.P.A.

1471 23/08/2022 130 UTENZE 152,74|NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 24,34|NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 1.983,36|NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 11,1|NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 45,03|NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 2.587,49|NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 13.043,04|NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 981,34[NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 2.130,88|NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 6.222,66|NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 2.021,31|NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 6.135,70| NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 492,54[NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 493,77NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 401,36[NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 1.169,05|NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 29,83|NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 2.685,33|NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 2.558,79|NOVA AEG S.P.A.

1472 23/08/2022 130 UTENZE 1.705,74|NOVA AEG S.P.A.

1473 23/08/2022 130 UTENZE 31,08/ NOVA AEG S.P.A.

1473 23/08/2022 130 UTENZE 6.645,49|NOVA AEG S.P.A.

1473 23/08/2022 130 UTENZE 14,18 NOVA AEG S.P.A.

1473 23/08/2022 130 UTENZE 15,9|NOVA AEG S.P.A.

1473 23/08/2022 130 UTENZE 75,48|NOVA AEG S.P.A.

1473 23/08/2022 130 UTENZE 14.330,83|NOVA AEG S.P.A.

1473 23/08/2022 130 UTENZE 8.280,24[NOVA AEG S.P.A.

1473 23/08/2022 130 UTENZE 8.064,57[NOVA AEG S.P.A.

1473 23/08/2022 130 UTENZE 1.109,93|NOVA AEG S.P.A.

1473 23/08/2022 130 UTENZE 17,48 NOVA AEG S.P.A.

1473 23/08/2022 130 UTENZE 722,07|NOVA AEG S.P.A.

1473 23/08/2022 130 UTENZE 12,25(NOVA AEG S.P.A.

1473 23/08/2022 130 UTENZE 1.611,23|NOVA AEG S.P.A.

1473 23/08/2022 130 UTENZE 9.056,38NOVA AEG S.P.A.

1474 23/08/2022 130 UTENZE 1.443,90|NOVA AEG S.P.A.

1474 23/08/2022 130 UTENZE 922,98 NOVA AEG S.P.A.

1474 23/08/2022 130 UTENZE 1.387,57|NOVA AEG S.P.A.

1474 23/08/2022 130 UTENZE 796,49|NOVA AEG S.P.A.

1474 23/08/2022 130 UTENZE 441,77(NOVA AEG S.P.A.

1474 23/08/2022 130 UTENZE 2.422,42|NOVA AEG S.P.A.

1474 23/08/2022 130 UTENZE 305,15|NOVA AEG S.P.A.

1474 23/08/2022 130 UTENZE 356,05|NOVA AEG S.P.A.

1474 23/08/2022 130 UTENZE 9,55|NOVA AEG S.P.A.

1474 23/08/2022 130 UTENZE 1.968,49|NOVA AEG S.P.A.

1474 23/08/2022 130 UTENZE 322,26|NOVA AEG S.P.A.

1474 23/08/2022 130 UTENZE 30,82|NOVA AEG S.P.A.

1474 23/08/2022 130 UTENZE 75,28 NOVA AEG S.P.A.

1474 23/08/2022 130 UTENZE 29,52|NOVA AEG S.P.A.




Numero Data Capitolo Tipologia di spesa Importo Soggetto beneficiario
Mandato Mandato
1474 23/08/2022 130 UTENZE 1.387,11|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 226,44|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 2.627,93|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 1.064,09|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 29,52|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 22,86|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 144,39|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 40,21|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 22.255,65|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 65.550,33|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 444,42 [NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 2.030,13|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 190,99|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 619,11|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 7.414,75|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 236,18 NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 69,1|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 547,12|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 471,42[NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 19.611,67|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 1.938,12|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 936,24|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 54,03|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 12,29(NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 2,2|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 198,37|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 34,13|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 513,98 NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 150,44|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 270,57|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 1.224,20|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 1.503,28|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 2,18 NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 182,12|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 44,55|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 1.292,73|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 597,54|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 3.998,29|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 77,76|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 27,72|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 50,89|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 460,36[NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 1.458,24|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 1.834,64|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 701,22|NOVA AEG S.P.A.
1474 23/08/2022 130 UTENZE 5.832,08| NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 13,5|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 2.275,31|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 477,81{NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 29,52|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 37.033,59|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 494,73[NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 211,9|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 897,68 NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 107,67|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 29,52|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 2.858,99|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 2.571,A0|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 9,55[NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 34.026,94|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 1.904,36|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 203,1|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 790,34|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 7.281,86|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 18,56[NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 6.888,81|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 9.674,81|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 66,46|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 42,91|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 9,55[NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 670,96 NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 311,66|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 17,58 NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 243,68 NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 315,74|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 269,53|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 25,1{NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 35.433,90|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 23,88|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 39,93|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 45,31|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 2.609,56|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 1.373,44|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 62,74|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 2.210,00|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 175,74|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 730,93|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 10,76(NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 210,32|NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 4.769,34[NOVA AEG S.P.A.
1475 23/08/2022 130 UTENZE 2,23[NOVA AEG S.P.A.
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1475 23/08/2022 130 UTENZE 9,55|NOVA AEG S.P.A.

1475 23/08/2022 130 UTENZE 1.014,52|NOVA AEG S.P.A.

1475 23/08/2022 130 UTENZE 18,25(NOVA AEG S.P.A.

1475 23/08/2022 130 UTENZE 4.912,38NOVA AEG S.P.A.

1476 23/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 13.058,88(PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L.

1477 23/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 375,76|ARTEL S.R.L.

1478 23/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 32.452,00(EL-FO S.P.A.

1479 23/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 394,55|EL-FO S.P.A.

1480 24/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.837,50|GRAFITE ITALIAS.R.L.

1481 24/08/2022 250 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA ALTRI SOGGETTI 32.025,00(STUDIO TECNICO TREVISAN DANIELE

1482 24/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 448,35(STUDIO TECNICO TREVISAN DANIELE

1483 24/08/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 2.653,68|STUDIO LEGALE AVVOCATO PETRA GIACOMINI

1484 24/08/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 3.713,39|DE GOTZEN ANDREA

1485 24/08/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 1.912,96|ZORBA STEFANO

1486 24/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 219,6|ELETTROSTAN DI OSTAN FAUSTO

1487 26/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.986,48|GEMINI SRL GLOBAL SERVICE

1488 26/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.986,66|GEMINI SRL GLOBAL SERVICE

1489 26/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 371,73|OLIVETTIS.P.A.

1490 26/08/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 578,28|ADB INFORMATICA

1491 26/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 37,59|OFFICE TECNO SERVICE S.R.L.

1492 26/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7,86 |OFFICE TECNO SERVICE S.R.L.

1493 26/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.707,18|BOEM MICHELE

1494 26/08/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 16.635,01|ENERGREEN S.P.A.

1495 26/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 766,82|CROSERA IMPIANTI S.R.L.

1495 26/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 501,69|CROSERA IMPIANTI S.R.L.

1496 26/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.058,25|RE ALDO & C. SRL

1496 26/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 4.938,22|RE ALDO & C. SRL

1497 26/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.815,44(VIALE VALTER

1498 26/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.193,16|FIRE DI GUADAGNIN PATRIZIO

1499 26/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.122,40|VETRERIA BUOSO S.R.L.

1500 26/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 69,79|ITALTECNICA S.R.L.

1500 26/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 69,79|ITALTECNICA S.R.L.

1500 26/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 98,03|ITALTECNICAS.R.L.

1501 26/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 347,96|GEROLIN SECONDIANO S.N.C. DI GEROLIN S. & C.

1502 26/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 423,18|GEROLIN SECONDIANO S.N.C. DI GEROLIN S. & C.

1503 26/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 489,26|GEROLIN SECONDIANO S.N.C. DI GEROLIN S. & C.

1504 26/08/2022 265 MANUTENZIONE DI FABBRICATI 835,7|FRIGONORD DI ROSATO ANDREA & C. S.A.S.

1505 26/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 311,1|DAMA SNC DI MAGAGNIN DANIELA & C.

1506 26/08/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 622,7 AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO PROVINCIALE DI VENEZIA -
TERRITORIO

1507 26/08/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 11.312,80(ZOLLET INGEGNERIA SRL

1508 26/08/2022 104 ALTRE SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 232|ECONOMO CONSORZIALE

1508 26/08/2022 104 ALTRE SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 179,9[ECONOMO CONSORZIALE

1509 26/08/2022 154 CANONI DEMANIALI 200|ECONOMO CONSORZIALE

1510 26/08/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 610|ECONOMO CONSORZIALE

1511 30/08/2022 130 UTENZE 44,1|ASCOTRADE S.P.A.

1512 30/08/2022 130 UTENZE 2,21|ASCOTRADE S.P.A.

1513 30/08/2022 130 UTENZE 38,65|ACEL ENERGIE SRL UNIPERSONALE

1514 30/08/2022 130 UTENZE 8,5|ACEL ENERGIE SRL UNIPERSONALE

1515 31/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 7.569,89|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING

1516 31/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.662,08|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING

1517 31/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 8.601,84[ENIS.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING

1518 31/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI -112,76[ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING

1518 31/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.892,40|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING

1519 31/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 6.324,46|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING

1520 31/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.611,86|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING

1521 31/08/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.002,18|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING

1522 31/08/2022 130 UTENZE 18,54 |LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1522 31/08/2022 130 UTENZE 13,65(LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1522 31/08/2022 130 UTENZE 14,54 |LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1522 31/08/2022 130 UTENZE 221,85|LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1523 31/08/2022 130 UTENZE 1,46 |LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1523 31/08/2022 130 UTENZE 1,35[LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1523 31/08/2022 130 UTENZE 1,46|LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1523 31/08/2022 130 UTENZE 22,15|LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1523 31/08/2022 130 UTENZE -3,24|LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1524 31/08/2022 130 UTENZE 28,16|LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1524 31/08/2022 130 UTENZE 14,59(LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1524 31/08/2022 130 UTENZE 10,91 (LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1524 31/08/2022 130 UTENZE 12,77|LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1525 31/08/2022 130 UTENZE 2,84|LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1525 31/08/2022 130 UTENZE 1,41|LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1525 31/08/2022 130 UTENZE 1,09(LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1525 31/08/2022 130 UTENZE 1,23[LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.

1526 31/08/2022 130 UTENZE 43,49|VERITAS S.P.A.

1526 31/08/2022 130 UTENZE 17,38|VERITAS S.P.A.

1526 31/08/2022 130 UTENZE 28,55|VERITAS S.P.A.

1526 31/08/2022 130 UTENZE 28,51|VERITAS S.P.A.

1526 31/08/2022 130 UTENZE 50,95|VERITAS S.P.A.

1526 31/08/2022 130 UTENZE 17,38|VERITAS S.P.A.

1526 31/08/2022 130 UTENZE 14,78|VERITAS S.P.A.

1527 31/08/2022 130 UTENZE -15,84|VERITAS S.P.A.

1527 31/08/2022 130 UTENZE 4,07|VERITAS S.P.A.

1527 31/08/2022 130 UTENZE 1,44|VERITAS S.P.A.

1527 31/08/2022 130 UTENZE 2,56 VERITAS S.P.A.

1527 31/08/2022 130 UTENZE 2,56 VERITAS S.P.A.

1527 31/08/2022 130 UTENZE 4,8|VERITAS S.P.A.

1527 31/08/2022 130 UTENZE 1,44|VERITAS S.P.A.

1527 31/08/2022 130 UTENZE 1,18|VERITAS S.P.A.

1528 31/08/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 2,07|TELEPASS S.P.A.

1528 31/08/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 2,07|TELEPASS S.P.A.
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1529 31/08/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 0,46|TELEPASS S.P.A.

1529 31/08/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 0,46|TELEPASS S.P.A.

1530 31/08/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 74,02|AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A.

1530 31/08/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 69,75|AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A.

1531 31/08/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 16,28 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.

1531 31/08/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 15,35[AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.

1532 31/08/2022 151 NOLEGGI 22,17|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1533 31/08/2022 151 NOLEGGI 4,88| ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1534 31/08/2022 151 NOLEGGI 665|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1535 31/08/2022 151 NOLEGGI 146,3[ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1536 31/08/2022 151 NOLEGGI 447,42 |ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1537 31/08/2022 151 NOLEGGI 98,43|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1538 31/08/2022 151 NOLEGGI 1.179,42|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1539 31/08/2022 151 NOLEGGI 259,47|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1540 31/08/2022 151 NOLEGGI 647,53|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1541 31/08/2022 151 NOLEGGI 142,46|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1542 31/08/2022 189 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 15|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1543 31/08/2022 189 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 3,3|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1544 31/08/2022 151 NOLEGGI 1.224,08|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1545 31/08/2022 151 NOLEGGI 269,3|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1546 31/08/2022 151 NOLEGGI 250|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1547 31/08/2022 151 NOLEGGI 2.072,42|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1548 31/08/2022 151 NOLEGGI 455,93 (ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1549 31/08/2022 151 NOLEGGI 665|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1550 31/08/2022 151 NOLEGGI 146,3[ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1551 31/08/2022 151 NOLEGGI 1.826,95|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1552 31/08/2022 151 NOLEGGI 401,93 |ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA

1553 02/09/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 5.124,00|ANESE S.R.L.

1554 02/09/2022 220 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 169.214,95|ANESE S.R.L.

1555 02/09/2022 220 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 212.397,12|INNOTECS.R.L.

1555 02/09/2022 220 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 4.802,31|INNOTEC S.R.L.

1556 02/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.200,00 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA - DIP.SCIENZE STORICHE
GEOGRAFICHE E DELL'ANTICHITA'

1557 02/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.647,00|VISAS.P.A.

1557 02/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.647,00|VISAS.P.A.

1558 02/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.806,00| MAGGIOLI S.P.A.

1559 02/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.509,50(MAGGIOLI S.P.A.

1560 02/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 183[ELETTROSTAN DI OSTAN FAUSTO

1561 12/09/2022 420 RITENUTE ERARIALI 17.582,72|ENTI DIVERSI : ERARIO - REGIONI - COMUNI

1562 12/09/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 40.472,41|I.N.P.S.

1563 12/09/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 17.515,59(I.N.P.S.

1564 12/09/2022 100 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 602,72|I.N.P.S.

1565 12/09/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 301,28|I.N.P.S.

1566 12/09/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 173,96(1.N.P.D.A.P. - GESTIONE EX E.N.P.D.E.P.

1567 12/09/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 27,85]|1.N.P.D.A.P. - GESTIONE EX E.N.P.D.E.P.

1568 12/09/2022 470 ALTRE PARTITE DI GIRO 309.585,00|ENTI DIVERSI : ERARIO - REGIONI - COMUNI

1569 12/09/2022 160 IMPOSTE E TASSE 22.574,00|REGIONE VENETO

1570 12/09/2022 100 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 238|REGIONE VENETO

1571 12/09/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 629|REGIONE VENETO

1572 12/09/2022 130 UTENZE 4.880,00(FASTWEB S.P.A.

1573 12/09/2022 130 UTENZE 4.993,87FASTWEB S.P.A.

1574 12/09/2022 130 UTENZE 705,16|FASTWEB S.P.A.

1575 13/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 386|CASA DEL TRATTORE CAV UFF. G.MARZINOTTO S.R.L.

1576 13/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 232,96|CASA DEL TRATTORE CAV UFF. G.MARZINOTTO S.R.L.

1577 13/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 196,83 |CASA DEL TRATTORE CAV UFF. G.MARZINOTTO S.R.L.

1578 13/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 370|CASA DEL TRATTORE CAV UFF. G.MARZINOTTO S.R.L.

1579 13/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.172,83|CASA DEL TRATTORE CAV UFF. G.MARZINOTTO S.R.L.

1580 13/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 441,68|CASA DEL TRATTORE CAV UFF. G.MARZINOTTO S.R.L.

1581 13/09/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 868,75[STUDIO LEGALE AVVOCATO PETRA GIACOMINI

1582 13/09/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE -59,28|EDENRED ITALIA SRL

1582 13/09/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 12.325,03|EDENRED ITALIA SRL

1583 13/09/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 55.314,80|IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A.

1584 14/09/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 593.752,67|F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.

1585 14/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.077,24|BUTTIGNOL DIEGO S.R.L.

1586 14/09/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 9.500,00(PROFEXA CONSULTING S.R.L.

1587 14/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 9.428,16ENERGREEN S.P.A.

1588 14/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 16.864,12BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI

1589 16/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 3.923,52|CHIURLO S.R.L.

1590 16/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 3.825,92|CHIURLO S.R.L.

1591 16/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 9.806,12CHIURLO S.R.L.

1592 16/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 232,67|KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

1593 16/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 145,53|KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

1594 16/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 139,79|SHARP ELECTRONICS ITALIAS.P.A.

1595 16/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 20,42|SHARP ELECTRONICS ITALIAS.P.A.

1596 16/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 746,64|ADB INFORMATICA

1597 16/09/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 481,9|ADB INFORMATICA

1598 16/09/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 224,48|ADB INFORMATICA

1599 19/09/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 244|MAGGIOLIS.P.A.

1600 19/09/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 900|MAGGIOLIS.P.A.

1600 19/09/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 900|MAGGIOLIS.P.A.

1600 19/09/2022 270 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 600|MAGGIOLIS.P.A.

1601 19/09/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.204,77|FONDO PENSIONE AGRIFONDO

1602 19/09/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 1.599,48|FONDO PENSIONE AGRIFONDO

1603 20/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 11.407,48BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI

1604 20/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 13.192,47BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI

1605 20/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.435,55[BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI

1605 20/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.250,45|BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI

1606 20/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 10.302,39(BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI

1606 20/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 10.451,74BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI

1607 20/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.433,75|BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI

1608 20/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.410,50|BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI




Numero Data Capitolo Tipologia di spesa Importo Soggetto beneficiario
Mandato Mandato
1609 20/09/2022 245 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCIE E COMUNI 23.165,69|MMI SRL
1610 20/09/2022 245 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCIE E COMUNI 5.475,52|FRANCESCA OGGIONNI
1611 20/09/2022 245 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCIE E COMUNI 7.289,90|GEOLOGIA, ECOLOGIA E AGRICOLTURA DI S. GHILARDI & C. S.N.C.
1612 20/09/2022 245 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCIE E COMUNI 1.684,77|STUDIO ASSOCIATO BETTINARDI CESTER ARCHEOLOGI
1613 21/09/2022 189 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 224,4|CIRCOLO AGRARIO FRIULANO SOC.COOP
1613 21/09/2022 189 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 170,5[CIRCOLO AGRARIO FRIULANO SOC.COOP
1614 21/09/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 1.198,00|AVV.FRANCESCA GRANDI
1615 21/09/2022 420 RITENUTE ERARIALI 17.911,01|ENTI DIVERSI : ERARIO - REGIONI - COMUNI
1616 21/09/2022 420 RITENUTE ERARIALI 9.669,78ENTI DIVERSI : ERARIO - REGIONI - COMUNI
1617 21/09/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 48.242,51|I.N.P.S.
1618 21/09/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 17.667,49(I.N.P.S.
1619 21/09/2022 100 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 602,72|I.N.P.S.
1620 21/09/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 406|I.N.P.S.
1621 21/09/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 504,28|I.N.P.S.
1622 21/09/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 174,63(1.N.P.D.A.P. - GESTIONE EX E.N.P.D.E.P.
1623 21/09/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 28,46|1.N.P.D.A.P. - GESTIONE EX E.N.P.D.E.P.
1624 21/09/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 58.807,09(I.N.P.S.
1625 21/09/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 4.883,00(I.N.P.S.
1626 21/09/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 15.868,24(I.N.P.S.
1627 21/09/2022 470 ALTRE PARTITE DI GIRO 185.081,49|ENTI DIVERSI : ERARIO - REGIONI - COMUNI
1628 21/09/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 6.650,15|E.N.P.A.L.A.
1629 21/09/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 3.445,68|E.N.P.A.LA.
1630 21/09/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 20.059,19(E.N.P.A.LA.
1631 21/09/2022 165 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 998|E.N.P.A.L.A.
1632 21/09/2022 440 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI 305|SIGLAS.R.L.
1633 22/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.000,00|POSTE ITALIANE S.P.A.
1634 22/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 6.233,03|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING
1634 22/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.762,42|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING
1634 22/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 803,04[ENIS.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING
1634 22/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 2.304,84|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING
1635 22/09/2022 470 ALTRE PARTITE DI GIRO 100(REGIONE VENETO
1636 23/09/2022 110 RETRIBUZIONI LORDE 179.319,03|DIPENDENTI E PENSIONATI
1637 23/09/2022 110 RETRIBUZIONI LORDE 8.573,53[DIPENDENTI E PENSIONATI
1638 23/09/2022 110 RETRIBUZIONI LORDE 89.042,00|DIPENDENTI E PENSIONATI
1639 23/09/2022 110 RETRIBUZIONI LORDE 45,72|DIPENDENTI E PENSIONATI
1640 23/09/2022 420 RITENUTE ERARIALI 15.759,00|DIPENDENTI E PENSIONATI
1641 23/09/2022 112 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 995,96 DIPENDENTI E PENSIONATI
1642 23/09/2022 470 ALTRE PARTITE DI GIRO 3.981,20|DIPENDENTI E PENSIONATI
1643 23/09/2022 100 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 1.836,00|AMMINISTRATORI DIVERSI
1644 23/09/2022 100 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 964|AMMINISTRATORI DIVERSI
1645 26/09/2022 130 UTENZE 6,07[NOVA AEG S.P.A.
1645 26/09/2022 130 UTENZE 23,33|NOVA AEG S.P.A.
1645 26/09/2022 130 UTENZE 50,54|NOVA AEG S.P.A.
1646 26/09/2022 130 UTENZE 5.745,27|NOVA AEG S.P.A.
1646 26/09/2022 130 UTENZE 2.201,44|NOVA AEG S.P.A.
1647 26/09/2022 130 UTENZE 1.071,93|NOVA AEG S.P.A.
1647 26/09/2022 130 UTENZE 15.706,58 NOVA AEG S.P.A.
1647 26/09/2022 130 UTENZE 4.057,05[NOVA AEG S.P.A.
1647 26/09/2022 130 UTENZE 1.195,98|NOVA AEG S.P.A.
1647 26/09/2022 130 UTENZE 6.310,29|NOVA AEG S.P.A.
1647 26/09/2022 130 UTENZE 3.694,28|NOVA AEG S.P.A.
1647 26/09/2022 130 UTENZE 2.673,99|NOVA AEG S.P.A.
1647 26/09/2022 130 UTENZE 15.413,89|NOVA AEG S.P.A.
1647 26/09/2022 130 UTENZE 3.599,97|NOVA AEG S.P.A.
1647 26/09/2022 130 UTENZE 21.420,06|NOVA AEG S.P.A.
1647 26/09/2022 130 UTENZE 2,64(NOVA AEG S.P.A.
1647 26/09/2022 130 UTENZE 9.531,28 NOVA AEG S.P.A.
1647 26/09/2022 130 UTENZE 2.735,15|NOVA AEG S.P.A.
1647 26/09/2022 130 UTENZE 12.586,53|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 377,92|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 346,9|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 2.198,57|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 1.078,98|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 95,01|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 2.646,33|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 243,39|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 2.690,14|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 124,76|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 252,58 NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 1.107,94|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 1.284,07|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 8.653,50[NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 578,73|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 378,14|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 170,95|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 2.947,00|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 1.477,20|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 247,78 NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 244,45|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 2.062,72|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 1.502,12|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 38.635,50|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 15.226,17|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 108.984,81|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE -602,37|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 2.441,00NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 11.363,10|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 791,3|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 1.157,05|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 720,42|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE -224,54|NOVA AEG S.P.A.
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1648 26/09/2022 130 UTENZE 284,09|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 682,51|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 2.365,72|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 1.834,38|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 372,97|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 2.162,11|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 7.190,03|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 108,78|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 11.169,60| NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 3.952,15|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 2.104,88|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 2.801,02|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 1.939,85|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 5.856,41|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 52.579,48|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 3.167,56|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 1.040,07|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 860,46[NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 243,56|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 827,56[NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 467,47[NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 861,53[NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 1.620,61|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 3.309,42|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 2.303,82|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 71,05|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 817,65[NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 31.720,39|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 163,54|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 513,88 NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 5.034,03|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 5.521,05|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 2.472,15|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 3.403,02|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 4.372,15[NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 87,43|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 2.328,88|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 2.846,51|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 4.696,71[NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 1.115,00|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 880,94[NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 419,16[NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 516,3|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 69,45|NOVA AEG S.P.A.
1648 26/09/2022 130 UTENZE 434,09[NOVA AEG S.P.A.
1649 26/09/2022 130 UTENZE 29,95|NOVA AEG S.P.A.
1649 26/09/2022 130 UTENZE 29.188,04|NOVA AEG S.P.A.
1649 26/09/2022 130 UTENZE 21,02|NOVA AEG S.P.A.
1649 26/09/2022 130 UTENZE 14,37[NOVA AEG S.P.A.
1649 26/09/2022 130 UTENZE 19.681,24NOVA AEG S.P.A.
1649 26/09/2022 130 UTENZE 87,78|NOVA AEG S.P.A.
1649 26/09/2022 130 UTENZE 29,57|NOVA AEG S.P.A.
1649 26/09/2022 130 UTENZE 21,31|NOVA AEG S.P.A.
1649 26/09/2022 130 UTENZE 38,34|NOVA AEG S.P.A.
1649 26/09/2022 130 UTENZE 17,97[NOVA AEG S.P.A.
1649 26/09/2022 130 UTENZE 797,6|NOVA AEG S.P.A.
1649 26/09/2022 130 UTENZE 67,56|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 10,9|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 9,55[NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 2,18 NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 44,58|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 49,13|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 46,28|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 9,55[NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 20,49|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 65,51|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 45,76|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 30,58 NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 151,85|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 14,41{NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 24,7NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 29,52|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 97,37|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 10.038,22|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 28.247,40|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 2,18 NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 1.828,77|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 30,64|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 17,74[NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 6,75[NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 61,02|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 1.794,32|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 10,3|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 18,56[NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 20,27|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 1.507,12|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 2,18 NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 1.388,18|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 9,55[NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 9,55[NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 47,93|NOVA AEG S.P.A.
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1650 26/09/2022 130 UTENZE 29,52|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 32,29|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 4.458,88[NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 29,52|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 31,14|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 29,52|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 20,7NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 230,3|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 54,03|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 11,31({NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 152,61|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 216,25|NOVA AEG S.P.A.
1650 26/09/2022 130 UTENZE 714,64|NOVA AEG S.P.A.
1651 26/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.671,98|IMPRESA EDILE VENIER & ZANON S.N.C.
1651 26/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.555,21|IMPRESA EDILE VENIER & ZANON S.N.C.
1652 26/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.687,59|VAZZOLER NICOLA SRL
1652 26/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 10.513,08|VAZZOLER NICOLA SRL
1653 26/09/2022 200 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 395.656,76|F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.
1654 26/09/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 172,4{[ECONOMO CONSORZIALE
1655 26/09/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 15|ECONOMO CONSORZIALE
1656 26/09/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 30|ECONOMO CONSORZIALE
1657 26/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 37,5|ECONOMO CONSORZIALE
1658 26/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 520,48 ECONOMO CONSORZIALE
1659 26/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 497,75[ECONOMO CONSORZIALE
1660 26/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 70|ECONOMO CONSORZIALE
1661 26/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 101[ECONOMO CONSORZIALE
1662 26/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 149[ECONOMO CONSORZIALE
1663 26/09/2022 154 CANONI DEMANIALI 200|ECONOMO CONSORZIALE
1664 26/09/2022 154 CANONI DEMANIALI 200|ECONOMO CONSORZIALE
1665 26/09/2022 189 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 358,6/ECONOMO CONSORZIALE
1666 27/09/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 259|MINISTERO DELLA GIUSTIZIA
1667 27/09/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 27 |MINISTERO DELLA GIUSTIZIA
1668 27/09/2022 140 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 1.138,50|MINISTERO DELLA GIUSTIZIA
1669 28/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.784,00|FASTWEB S.P.A.
1670 28/09/2022 130 UTENZE 705,16|FASTWEB S.P.A.
1671 28/09/2022 130 UTENZE 2.947,20|FASTWEB S.P.A.
1672 28/09/2022 130 UTENZE 1.096,00|FASTWEB S.P.A.
1673 28/09/2022 151 NOLEGGI 864,46 LEASE PLAN ITALIAS.P.A.
1673 28/09/2022 151 NOLEGGI 41,98|LEASE PLAN ITALIAS.P.A.
1674 28/09/2022 151 NOLEGGI 864,46 LEASE PLAN ITALIAS.P.A.
1674 28/09/2022 151 NOLEGGI 41,98|LEASE PLAN ITALIAS.P.A.
1674 28/09/2022 151 NOLEGGI 41,98|LEASE PLAN ITALIAS.P.A.
1674 28/09/2022 151 NOLEGGI 864,46 |LEASE PLAN ITALIAS.P.A.
1675 28/09/2022 151 NOLEGGI 163,49|LEASYS S.P.A.
1675 28/09/2022 151 NOLEGGI 163,49|LEASYS S.P.A.
1675 28/09/2022 151 NOLEGGI 163,49|LEASYS S.P.A.
1676 28/09/2022 265 MANUTENZIONE DI FABBRICATI 1.000,00|SG TECNOSERVIZI S.N.C. DI SANTIN FRANCO & C.
1677 28/09/2022 265 MANUTENZIONE DI FABBRICATI 170,8SG TECNOSERVIZI S.N.C. DI SANTIN FRANCO & C.
1678 28/09/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 11.384,91|EDENRED ITALIA SRL
1679 28/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 347,7|GEMINI SRL GLOBAL SERVICE
1679 28/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.416,80|GEMINI SRL GLOBAL SERVICE
1680 28/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 347,7|GEMINI SRL GLOBAL SERVICE
1680 28/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 993,25(GEMINI SRL GLOBAL SERVICE
1681 28/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.986,66|GEMINI SRL GLOBAL SERVICE
1682 28/09/2022 149 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.986,48|GEMINI SRL GLOBAL SERVICE
1683 29/09/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 250|{CENTRO DI DOCUMENTAZIONE ALDO MORI
1684 29/09/2022 109 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 261,08|INCISORIA VENETA DI MENEGUZZI MANUELA
1685 29/09/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 83,21|FONDO PENSIONE AGRIFONDO
1686 29/09/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 147,51|FONDO PENSIONE AGRIFONDO
1687 29/09/2022 116 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 83,21|FONDO PENSIONE AGRIFONDO
1688 29/09/2022 400 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 147,51|FONDO PENSIONE AGRIFONDO
1689 30/09/2022 130 UTENZE 44,1|ASCOTRADE S.P.A.
1690 30/09/2022 130 UTENZE 2,21|ASCOTRADE S.P.A.
1691 30/09/2022 130 UTENZE 38,6|ACEL ENERGIE SRL UNIPERSONALE
1692 30/09/2022 130 UTENZE 8,5|ACEL ENERGIE SRL UNIPERSONALE
1693 30/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 7.444,07|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING
1693 30/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 5.857,42|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING
1694 30/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.637,69|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING
1694 30/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1.288,63|ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING
1695 30/09/2022 160 IMPOSTE E TASSE 1.737,51|VERITAS S.P.A.
1696 30/09/2022 160 IMPOSTE E TASSE 0,5|VERITAS S.P.A.
1696 30/09/2022 160 IMPOSTE E TASSE 165,48|VERITAS S.P.A.
1697 30/09/2022 130 UTENZE 899,15|LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.
1698 30/09/2022 130 UTENZE 89,85|LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.
1699 30/09/2022 130 UTENZE 49,13|LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.
1699 30/09/2022 130 UTENZE 15,94 |LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.
1700 30/09/2022 130 UTENZE 4,87|LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.
1700 30/09/2022 130 UTENZE 1,59(LIVENZA TAGLIAMENTO ACQUE S.P.A.
1701 30/09/2022 130 UTENZE 635|VERITAS S.P.A.
1702 30/09/2022 130 UTENZE 63,21|VERITAS S.P.A.
1703 30/09/2022 130 UTENZE 42,69|VERITAS S.P.A.
1703 30/09/2022 130 UTENZE 19,7|VERITAS S.P.A.
1703 30/09/2022 130 UTENZE 15,06|VERITAS S.P.A.
1703 30/09/2022 130 UTENZE 17,03|VERITAS S.P.A.
1704 30/09/2022 130 UTENZE -0,02|VERITAS S.P.A.
1704 30/09/2022 130 UTENZE 3,98|VERITAS S.P.A.
1704 30/09/2022 130 UTENZE 2,01|VERITAS S.P.A.
1704 30/09/2022 130 UTENZE 1,22|VERITAS S.P.A.
1704 30/09/2022 130 UTENZE 1,41|VERITAS S.P.A.
1705 30/09/2022 151 NOLEGGI 1.806,95|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA
1706 30/09/2022 151 NOLEGGI -10,44|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA




Numero Data Capitolo Tipologia di spesa Importo Soggetto beneficiario
Mandato Mandato
1706 30/09/2022 151 NOLEGGI -47,97|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA
1706 30/09/2022 151 NOLEGGI 455,93 [ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA
1707 30/09/2022 151 NOLEGGI 345,37|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA
1708 30/09/2022 151 NOLEGGI 75,98|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA
1709 30/09/2022 151 NOLEGGI 1.255,99|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA
1710 30/09/2022 151 NOLEGGI 276,32|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA
1711 30/09/2022 151 NOLEGGI 665|ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA
1712 30/09/2022 151 NOLEGGI 146,3[ALPHABET ITALIA FLEET MANAGEMENT SPA
1713 30/09/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 2,07|TELEPASS S.P.A.
1714 30/09/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 0,46|TELEPASS S.P.A.
1715 30/09/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 64,59|AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A.
1716 30/09/2022 119 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 14,21(AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A.
1717 30/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 38,8|INSTRUMETRIX S.R.L.
1718 30/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 10,35(IL SOLE 24 ORE S.P.A.
1719 30/09/2022 120 ACQUISTO DI BENI 1,61|SMES.P.A.




